РЕЗУЛТАТИ ОД ПИСМЕНИОТ ДЕЛ ОД НОТАРСКИОТ ИСПИТ
ОДРЖАН НА ДЕН 02.06.2022 ГОДИНА, ВО МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА


1.Маја Кировска Крстевска од Тетово -ПОЛОЖИ
2.Мирослав Стојчевски од Скопје – НЕ ПОЛОЖИ
3.Виолета Ѓорѓиевска од Скопје - ПОЛОЖИ
4. Верица Гавровска Петровска од Скопје-ПОЛОЖИ
5.Игор Ордев од Велес-ПОЛОЖИ
6. Дамјан Видовски од Скопје –  ПОЛОЖИ
7. Елизабета Стојановска од Ресен- ПОЛОЖИ
8. Паскал Филовски од Скопје - ПОЛОЖИ
9. Душко Јованов од Велес- НЕ ПОЛОЖИ
10. Љубица Атовска Тргачевска од Скопје – НЕ ПОЛОЖИ
11.Фадил Шабани од с. Черкезе – НЕ ПОЛОЖИ     
12.Стефаниа Тодевска Василевски од Скопје - ПОЛОЖИ
